DECLARAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS

Em  razão  do  Programa  de  Auxilio  ao  Estudante  –  PAE  2026,  instituído  pela  Lei

Municipal  nº 5.723 de 22 de Julho de 2015   alterada pela Lei  nº 6149,  de 28 de

fevereiro de 2020 e regulamentada pelo Decreto nº 13813 / 2026.

 Eu, _________________________________________________________________,

portador do CPF:___________________________RG:_________________________,

declaro para os devidos fins o número de Conta Bancária abaixo:

Titular:________________________________________________________________

Agência: _______________

Conta: ________________________________________

Nome do Banco: ________________________________________________________

Botucatu,____ de  ____________ de 20___.

__________________________                               _____________________________

     Assinatura do Estudante                                          Assinatura do Responsável Legal